关于调整华夏基金华泽（分期）存款型

养老金产品投资经理的公告

因工作需要，经华夏基金管理有限公司研究决定，增聘皮一苇为华夏基金华

泽（分期）存款型养老金产品的投资经理，调整后投资经理为周欣、皮一苇。

特此公告。

华夏基金管理有限公司

2022年 11月 11日

附：投资经理简历

周欣，中央财经大学金融学硕士，证券从业年限 11年。2011年加入华夏基

金，曾任机构产品部组合经理、机构债券投资部投资经理助理、非标固定收益类

资产研究员，年金投资收益持续良好稳健。现任公司机构和非标投委会委员、非

标投资部行政负责人、债券投资经理。

皮一苇，芝加哥大学金融数学硕士，证券从业年限 10年。2012 年加入华夏

基金，历任国际业务部客户经理、信用债一级申购专员、信用评级研究员、债券

交易员。具有扎实的信用债研究基础及前台交易经验，整体投资风格稳健，适合

专户、年金、养老金的投资组合管理工作。现任机构债券投资部债券投资经理。